
O - Krajská zdrqvotní 
nemocnice Usteckého kraje 

Datum objednávky 07.11.2023 Medisap S r 0 , . . . 
VyhOtovuje:d_ Na Rovnosti 2244/5 Oddělení: Z ravotnlc a tech. 

130 00 P h 3 Telefon: - 
ra a 

Mobil: 

Adresa odběratele (fakturačníh 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A , , Vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Usti nad Labem 1000046 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 07.11.2023 Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava plynového modulu 
l Kus 72.210,00 72.210,00 

objednáváme u Vás opravu plynového modulu Modul E—sCAiOV v.č. SGV21023003HA ; 
na anest. přístroji Carestation 650 inv.č. 410001869 

- výpadek komunikace modulu 

- oddělení ARO—anestezie Nemocnie Most, _ 

Objednávka vystavena na základě vašeho cenového návrhu č. 01-3-0002507 
ze dne 24.10.2023 

Celk.hodn. s DPH CZK 72.210,00 

zdmvdňhaa 

Vystavil: . 
Z důvodu regi je o nutné na dodavatelských fakturách 3. vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky &. koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu obj ednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČ“ — Bankovníspoieni= Společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - CENOVÝ NÁVRH vmedlsa? gf Strana 1 /1 Ev.číslo 01-3-0002507 
\ DODAVATEL IČ Objednávka 

med'sa ,s.r.O. ze dne 24.10.2023 
Na Riovťiosti 2244/5 Naše zakázka 01-3-0002507 

Den vystavení 24.10.2023 
130 00 Praha 3 ODBĚRATEL IČ SERVIS DIČ 

Krajská zdravotní, a.s., - Nemocnice Most, o.z. 
Odd. obslužných klinických činností - 
J.E.Purkyně 270 

434 64 Most 

v :  : Vážený zákazníku, potvrzujeme timto přijetí Vas: vyše uvedené objednáv na opravu následujícího zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ/ ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k P ÍSTROJI/NASTROJI převztému k opravě : 
Modul E—sCAiOV v.č. SGV21023003HA; 

Vaše Objednávka je u nás vedena pod číslem 01-3-0002507 Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan - 

Cenový návrh: 
Výpadek komunikace modulu 

Kontola error logů, zjištěny opakovné výskyty nadlimitníhO průtoku vzorkovacího plynu. pravděpodobně počínající závada vzorkovací pumpy. CN na provedení Výměny vzorkovací pumopy včetně následné rekalibrace a celkového testu funkce modulu. 

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE 
kat.číslo název množství MJ cena za MJ celkem bez DPH M1206290 Pump E-sCAiO module 1,00 ks 54 887,20 54 887, 20 9998-2x Práce servisního technika 1,00 hod 1 490,00 1 490,00 specialisty 
9998—1 Dopravné 200,00 počet 16,50 3 300,00 

Celkem bez DPH 59 677,20 
Celkem s DPH 72 209,41 

VAŠE STANOVISKO: 
S provedením Opravy SOUHLASIME ! NESOUHLASÍME. 
Dne 

podpis 

VYSTAVIL _ 

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení O shodě v souladu s nařízením Vlády č. 54/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Firma medisap, s. r.o. byla zapsána "listopadu 1992 do Obchodního rejslříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 14601 



— — _  
O“ P Odesláno: u e . listo adu 2023 10:20 Komu: * Předmět: : objednávka 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za vaši objednávku 46/114517, kterou evidujeme pod číslem zakázky 01-3-2507. Práce provede náš technik-který se vám ozve & domluví konkrétní termín. 
V rámci zefektivnění servisních služeb vás prosíme nadále používat pro zasílání objednávek výhradně emailovou eresdd— 
S přátelským pozdravem 

medisap, s.r.o. 
Na Rovnosti 5 
provozovna: Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 
Czech Republic 

VMr-er 
From: 
Sent: Tuesday, November  7, 2023 6:58 AM 
To: 
Cc: 
Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/114517 — oprava plynového modulu na anesteziologickém přístroji Carestation 650 na oddělení ARO-anestezie Nemocnice Most dle vašeho CN č. 01-3-0002507. Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

0 .- Krajskó zdrqvotní 
nemocnice Usteckého kraje 

referent 
Oddělení zdravotnické techniky 

[Stana] 



Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, 01. 
JE. Purkyně 270, Most 

[Shana] 




